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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private 1€ tij. 1& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. té detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.
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|
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Ng bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t¢ |

i detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€. qC 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e virtetd,

B TV S— |




o NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \"le‘t:a mie Shilr st hene 5 tuesa B
| fjalé | Y%
Celje Depozite te Bank ne vleren 23.450.000 leke | 23.450.000 (njezete e
Burimi | Krijimit: 22.000.000 leke kam bere mbyllien e | tremiljon e katergind e 100

I depozites prane -Bank si dhe 1.450.000 leke nga te | pesedhjete mije) leke
ardhurat e mija nga paga dhe interesat e depozitave.

Blerje Bono Thesari ne Ankand me 31 Djetor 2013 ne

vleren 30.000.000 leke

Burimi | Krijimit:Nga mbyllja e dy Depozitave - 30.000.000leke 100
Bank. ( tridhjete miljon)leke

1. Ne vleren 23.450.000 leke

2. Ne vleren 6.764.690 leke,pjesa ge mbetet prej 214.690

leke te kesaj depozite e kam lene ne llogri.

Kam bere mbyllje te depozies ge disponoja -B;m]\ 209.197 leke ( dyqind e
3 | nevleren 209.197 leke . nente mije e njegind e 100
nentedhjete e shtate) leke

12

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b. ¢. ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. n& bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose n& valuté 1€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Cjé_;u\ A

'NARD NDOKA




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ Kkeni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

' Vlera me shifra dhe me | Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ fjal | %
Shtim ne llogari rrjedhese per Vitin 2015 ne - Bank me | 86.437 leke (tetedhjete ¢
: 86.437 leke. Gjendja ne 31 Dhjetor 2014 ishte 120.036 leke. | giashte mije e katergind e
I Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 eshte 206.473 leke. tridhjete e shtate) leke
Burim | krijimit: Te ardhura nga interesat 2 depozites 100

Pakesim ne Il-ogari rriedhese per Vitin 2015 ne_-Bank 414.660 leke (katergind e
me 414.660 leke. Gjendja ne 31 Dhjetor 2014 ishte 897.566 | katermbedhjete  mije ¢
e

leke. | gjashteqind 100

2 | Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 eshte 482.906 leke. | gjashtedhjete)leke
| Burim | krijimit: Te ardhurat neto nga interesat e depozites
jdhe nga paga.
‘ Shtim i depozites me atat me 4.864 leke krijuar me 12 Mars ‘ 4.864 leke (kater mije e
;2013 pranc- Bank nga 204.333 leke behet 209.197 | tetegind e gjshtedhjete e

3 | leke. ' kater) leke | 100
| Burimi [ Krijimit: Te ardhura nga Interesi I po ksaj depozite. |
? |
| Pakesim ne llogari prane-BanI\' ne Dollare me vlere | 12 USD (dymbedhjete)
| prej 12 USD. Gjendja ne 31 Dhjetor 2014 ishte 107 USD. dollare.

4 I Gjendja me 31 dhjetor 2013 eshte 95 USD 100

| Burimi I Krijimit: Mirmbajtje llogarie

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité. né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né lek& ose n& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

NARD NDOKA (D 0UAN
\

Nése ky format éshié 1 pamjafiueshem, vazhdaoni 1é plotésoni né foiokopje té (ij.

“Periodil Vet




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale. pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

i Shuma e té ardhurave neto té
| Krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

' Te ardhura neto nga paga si Deputet per Vitin 2015. 3.370.279 leke (tre milion e

tregind e shtatedhjete mije e

Burimi : Kuvendi i Shqiperise dygind e shtatedhjete e nente)
leke

Te ardhura neto te perfituara per Vitin 2015 ne llogarine rrjedhese ne | 104.413leke (njeqind e Kater
[ J:INIS mije e katerqind e

Burimi [ krijimit. Kalimi | interesave te depozites. tremvedhjete) leke

Te ardhura neto te perfituara per vitin 2015 ne llogarine rrjedhese ne | 227.195 (dyqind e njezete e
Bank. shtate mije e njegind e

Burimi [ krijimit. Kalimi [ interesave te depozites. nentedhjete e pese) leke

Te ardhura neto te perfituara nga bashkeshortja per vitin 20135,si  626.199 leke (gjashteqind e

Specialiste prane Ministrise te Bugesise. njezete e gjashte mije e njeqind
e nentedhjete e nente) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

' NARD NDOKA Coinn
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plorésoni né fotokopje té tij




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer per periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né¢ fagen nr.7. pér
té ruajtur kKonfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Kkisti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
i vitit té deklarimit vitit té deklarimit :
| ‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ‘
Nuk kam detyrime.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri. Nénshkrimi i zyrtarit
1¢ plotésoni ne folokopje te 1ij NARD NDOKA

L i)\J\/\\




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wwiw.hidaa.gov.al

ne IL ‘PKI

ne ILDARFR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurit¢ q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , KOZETA NDUE NDOKA bashkéshorti/ja P74
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit NARD LAZER NDOKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim
A 5 =

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

KOZETANDOKA 977




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit S Rig
fjalé né %

Shtesa ne llogari rrjedhese per Vitin 2015 ne - Bank
me 36.200 leke. Gjendja ne 31 Dhjetor 2014 ishte | 36.200 leke( tridhjete e 100
1 102.418 leke. | gjashte mije e dyqind
Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 eshte 138.618 leke. \ )eke
|

Burim | krijimit: Te ardhurat neto nga paga.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré &€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashts sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

KOZETA NDOKA (#a/t‘




L N . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryver brenda
ose jashté vendit. q&€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan& siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga paga neto si Specialiste prane Ministrise se  626.199 leke (gjashteqind e
Bugesise "per Vitin 2015 njezete e gjashte mije e
njeqind e nentedhjete e
nente) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. t¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detvrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor :
! 3 vitit té deklarimit té vitit té deklarimit |
' (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) |

Nése ky formar éshié i pamjafrueshém,
vazhdoni 1€ ploiésoni né forakopje 1e tj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persanit t€ lidhur

KOZETA NDOKA T%ﬂ




| REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

1dad.eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detvrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “*Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t# t& zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, € 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja , ELVIS NARD NDOKA bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit %

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit NARD LAZER NDOKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né >mrin tim [_]

Emri. Mbiemri, Nénshkrimid personit té lidhur

5\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t&€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ ‘..“f'“‘ e LI P!.efa
| | fjalé né %
( ' Shtim ne llogarine rrjedhese -B;mI\ per Vitin

2015 me 11.356 leke. 11.356 leke (njebedhjete
; Gjendja ne 31 Dhjetor 2014 ishte -100.999 leke mije e treqind e 100
’ Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 eshte -89.643 leke. pesedhjete e gjashte) leke

Burimi I Krijimit:Te ardhura nga paga dhe overdrafti.

“Objekti i deklarimit (Neni 4. gén >, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, 1@ regjistrueshme né& regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté t€ huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimipersonit t¢ lidhur
ELVIS NDOKA %i/’ |
L —
Pe ik Vet




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

" ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér. pér periudh&n nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale. pér bashkéshortin/en, bashkgéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e t€é ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| Te ardhura nga paga neto si Specialist prane Bashkia Tirane”per  689.024 leke (gjashteqgind e

| Vitin 2013 tetedhjete ¢ nente mije e
' njezete ¢ kater) leke
' Te ardhura prej 8.000 euro, gjate vitit 2015 . | 8.000 euro (tete mije) euro

| Burimi i krijimit : Dhuruar nga prindrit.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé€parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
i (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Ecuria me Kontraten lidhur ne Muajin Janar 2013
per blercjen e nje Apartamenti +Garazh. Per llogari
te subjektit Lastminute Albania SHPK ku jam 29700 ( njezete e 194.344(njeqind e
Administrator, Pagesa te bera gjate vitit 2015 ne
vleren 29.700 Euro.

Burimi i Krijimit: Shitur asete te kompanise
Lastminute Albania,si dhe 8000 euro te dhuruara
nga prindrit.

nente mije e nentedhjete e }
shtateqind ) euro | kater mije e
treqind e dvzete ¢
kater) euro

Nése ky formar éshié [ pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje t¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ELVIS NDOKA W
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Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baze té nenit 22 t& Ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detvrimeve
financiare € t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baze€ & nenit 9/1. t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ALDO NARD NDOKA bashkéshort/e i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit g

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALDO NDOKA AL/ |




. NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE BURIMI I KRIJIMIT

-

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

- Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘.'le.'_'a e iz dheime P‘.].E:'d
fjalé né %o

Nuk kam ndryshime

*Objekti i deklarimit (Neni

gérmaa. b, ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndrvshuar)
a) pasuri

4.
1€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjist

rueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerg t& vecantd mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& h

Tae i Ly ol - R N st i 15 7 TSR LU O SO i
Nése "y formar eshié i pamjaftueshiem, vazhdoni 1é _,:z’u.'c,)p,’,'f ne f{)!unup,fe e nj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

ALDO NDOKA [_J




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detyvrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™" i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t& verifikojng né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja MARIO NARD NDOKA bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

¢ Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MARIO NDOKA M,




-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti Jja. fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare 1€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t¢ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimave financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. q€ 1€ verifikojn€ né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q& ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja STELA NARD NDOKA bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

ni
ftmijé madhoré té ndaré nga prindérit A

e Subjektit  NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (]

Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

STELANDOKA —__\}—







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



